eredetije az ottani levéltárban van.

CCLVIII. 1624. m á r  ez. 18.
Consignatio expensarum ad illustrissimi principis Gahrielis

Bethlen iríandatum in funus serenissimi principis: el' marcliionis
Johannis Georaii ducis Jaegerdorfensis etc. a senatu Leuchoviensi
anno 1624. die 18. Mártii factarum.
In parata pecunia subministrati.......................... f. 75 d.
Pro tribus ulnis panni Schifftuch . . . . f. 9 d.
Pro pauno nigro et albo dno Wisemb. . f. 55 d. 75
Pro 96 ulnis nigrae telae per d. 25 . f. 24 d.
Sartoribus pro tegminibus equorum auriga-

rum etc............................................................ f. 9 d.
Mensatori pro tumba et parvo loculo f. 6 d. —
Pharmacopolae pro aromatibus ad condiendum

c o r p u s .......................................................... f. 55 d. —
Pro 50 nigris f a c i b u s ....................................... f. 9 d. -
Pro victualibus dno Francisco Miko et dno Abafi

servitoribusque eorum aliquot f. 66 d. 5
Pro 325 urnis vini per 22J/2 .......................... f. 73 d. 121 /o
Pro 24 cubulis avenae per d. 78 f 18 d. 72

f
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Pictoribus ........................................................... f. 8 d. —
Fabro f e r r a r i o ..............................................■ . f, 4 d. —

Summa facit f. 417 d. 59'/o
Egy szelet papíron: Vor Ibre fürstlichen Gnaden todten 

körper zu condiren Specerey aus dér Apotbeken zusanmiengemaclit 
nacli anordniing dér Herrn Doctoren undt auff bevelcb Ibr Mattét 
Commissarien.

Item alleriey dér vornembsten Rauchwerks so bey dér 
Antimonia auffgangen tubtt in allén zusammen summa fl. 55.

Item sckwarze Fakein nro 50, fl. 9.
Sámuel Kalckbrier 

apoteker m. p.
H átlapján : Verzeicbuusz dér Vukosteu so gemeine Stadt íuif des 

uurclil. Fiirsten llansz Georg Marggrafen begriibniisz spenderen miissen. 
Summa facit fl. 417 den. 5 9 1/2, anno 1624. 18. Mártii.

(Eredetije Lőcse város levéltárában.)

CCLIX. 1624. m á r c z. 24.
Gábriel stb.
Prudentes stb. Salutem stb. Relatum est nobis concivem 

vestrum Laurentium Graiff inter proxime defuncti marcbionis 
Bradenburgici rés librum quendam repertum, qui inscribitum 
Atlas major Gerardi Mercatoris sive Delineatio totius mundi 
omniumque locorum specifica pro se abtulisse. Quod cum fieri 
minimé ab eo debuerit, vobis bisce committimus et demandamus, 
ut ab eodem concive vestro receptum librum, eum nobis per 
certum bominem vestrum quamprimum transmittendum haud 
intermittatis. Secus non facturi. Dátum in civ. lib. nra Casso
viensi die 24. Mártii 1624.

Gábriel m. p.
Külczím : a szokott Lőcse városának.
Alatta : Librum, Ortelii geograpliiam universalem inter rés defuncti 

marcbionis desideratum a quodam subrcptuin serenissimus princeps restitui 
maiidat. Exliibitae 26. Mártii.

(Eredetije Lőcse városa Itárában.)

CCLX. 1624. m ár ez. 27.
Gábriel stb.
Prudentes stb. Salutem stb.
Cum pie defuncti marcbionis Bradenburgici exequias 

proxime venturo die dominica Palmarum celebrari bic Cassoviae 
velimus, ut supremum illi offleium decentius praestari possit: 
vobis serio iniungimus et demandamus, ut ex numero pastorum 
vestrorum duos, et ex scbolae vestrae alumnis duodecirn magis

19*
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idoneos praedicto die dominico hóra decima antemeridiana hic 
adesse velitis, et eos absque ullo defectu Íme transmittetis. Secus 
non facturi. Dátum in libera regiaque civitate nostra Cassoviensi 
die 27. Mártii, anno domini 1624.

Gábriel m. p.
K űlczím : a rendes a bártfai tanácshoz.

(Eredetije Bártfa városa ltárában.)

CCLXI. 1624. apr .  9.
Gábriel stb.
Prudentes stb. Salutem stb. Cum íideles nostros ad tracta- 

tum almae pacis cum sacra caes. Matté delegatos commissarios 
in itinere jam esse benigne intelligimus: Pidelitatibus Yris hisce 
committimus et mandamus serio, ut quamprimum ad eosdem per- 
venerint nulla penitus interposita mora, de equis, currubus aliis- 
que necessitatibus suis diligenter sufficienterque provideant. Nec 
secus faciant. Dátum in lib. civ. nra Cassoviensi die 9. Április 
anno dni 1624.

Gábriel m. p.
K űlczím : a szokott Lőcse városának.

(Eredetije Lőcse városa ltárában.)

OCLXII. 1624. apr .  16.
Gábriel stb.
Prudens ac circumspecte stb. Salutem stb. Quoniam nos 

fidelem nostrum egregium Eliam Yaniai camerae nostrae Scepu- 
siensis perceptorem certis ac necessariis quibusdam in negotiis 
nostris versus oppidum Posombergh expedivimus: quo is iter 
susceptum citius et commodius continuare atque conficere possit, 
Fidelitati Tuae harum serie clementer iniungimus ac serio dernan- 
damus, quatenus confestim post acceptas praesentes currum ido- 
neum et sufficientem equosque currui anteiungendos, qui itiueri 
maturando pares esse possint, eidem sine mora accomodare nulla- 
teuus praetermittat, adhibita-etiam si necesse fuerit, sufficieuti 
ad viae securitatem comitiva. Secus sub gravi indignationis 
nostrae poena non facturus. Dátum in nostra civitate libera et 
regia Cassoviensi die 16. Április anno dni 1624.

Gábriel m. p.
Kűlczím : a lőcsei bíróhoz.

(Eredetije Lőcse városa ltárában.)

C C LX III. 1624. apr .  19.
Gábriel stb.
Illustris ac magnifice comes nobis honorande. Nudius tertius 

de vesperi, idest 17. praesentis mensis advenerunt commissarii
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nostri ad suam caes. Mattem missi, prius ob nimiam itineris diffi- 
cultatem appellere neutiquam valentes, lieri mane illos convenimus 
et processum tractatus cum sua Matté continuati, necessarium 
arbitrati sumus, ut ad suam Mattem certum primarium virum 
ex iutimioribus nostris; denuo expediremus, et ad hoc cancellarium 
nostrum eligentes, modo postario in equis dumtaxat cum sibi 
adjunctis nonnullis ad suam Mattem ablegamus. Quod Dominationi 
Yrae in tempore significatum esse voluimus, requirentes eandem 
amanter, ut D. Vra a sua Matté caes. curet unas assecuratorias 
litteras ferri pro ipso cancellario nostro, penes quas ad suam 
Mattem tuto ascendere valeat, ita quod ne per hoc in suo itinere 
retardetur, et cum ad D. Vram perveniet, ut suae Mattis asse
curatorias ibidem invenire valeat. Interim verő D. Vra etiam sub 
suo nomine assecuratorias praemittat per latorem praesentium, 
ita quod in ditione nostra illis obvius esse possit. Etiam illud 
necessarium est, ut D. Vra s. Matti intimabit, quod si usque ad 
expirationem induciarum cancellarius noster ascendere non posset, 
nonnisi itinerum et viarum difficultati adscribat sua Mattas. Quod 
ipsum D. Vra ex proprio quoque suo servitore, ubi redierit, intel- 
liget. Hisce eandem bene valere exoptans. Dátum in libera civitate 
nostra Cassoviensi, die 19. Április 1624.

P. S. Pereudie, idest 21. post meridiem idemmet movebit, 
certo Eranciscum Balogh quoque die crastina expediemus.

(Jászai gyűjteményéből. Nemz. Muz.)

C C LX IV . 1624. máj .  3.

Gábriel stb.
Prudens stb. Salutem stb. Demandaveramus cidem, ut pro 

hastis praetorianorum militum nostrorum Germanorum cuspides 
elaboratas confici curaret. Quae si confectae sunt, ut quamprimum 
transmittat et majori in copia confici curet, hisce eidem benigne 
injungimus, expressam et omuimodam in eo voluntatem nostram 
executurus. Secus non facturus. Dátum in lib. civ. ura Cassovi
ensi die 3. mensis Maii ao dni 1624.

Gábriel m. p.
K u lcsú n : a szokott Lőcse városának.

(Eredetije Lőcse v. ltárában.)

CCLXV. 1624. máj .  16.

Gábriel stb.
Prudentes stb. Salutem stb. Elapsis proximis coiuitiis super 

gratuitis laboribus ad propugnacula Cassoviensia erigenda et
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reaedificanda subministiandis quid Status et Ordines concluserint, 
eisdem notuui esse non ambigimus. Cum autem tempus aedifi- 
candi advenerit, et jam viciui comitatus potiori ex parte sua 
praestiterint, serio eisdem committimus et mandamus, ut pro 
publico hoc bono promovendo ad 28. diem currentis mensis Maii 
triginta duos currus, sex dierum victualia eis assignando, submini- 
strent, et ut in adventu ilicea virgulta pro extruendis aggeribus 
in currubus afferant, eis imponaut, ut eo maturius susceptum opus 
exsurgat. Secus non facturi. Dátum in nra civ. lib. ac reg. Casso
viensi die 16. Maii 1624.